
Př DZ - 3x vodovodní přípojka, Hostkovice 
 

 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 

oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 Spisový znak – 280.4, skartační znak/skart. lhůta – S/5 

 
Č. j. SMOL/001591/2023/OS/PK/Urb V Olomouci 03.01.2023 
Spisová značka: S-SMOL/307979/2022/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Edita Urbanová, dveře č. 2.10 
Telefon: 588488152 
E-mail: edita.urbanova@olomouc.eu 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Jan Pavliš 

 

Stanovení přechodné úpravy provozu  

na pozemních komunikacích 

Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 
jako příslušný orgán státní správy podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu) 
na základě posouzení návrhu Moto Clubu Hostkovice z.s., IČO: 09948031, Hostkovice 24, 783 57  

Tršice  a pana Zbyňka Popka, Prostějovská 1001/11, Slatina, 627 00  Brno , v zastoupení panem 
Liborem Daškem, Hliníky 433/16, 751 17 Horní Moštěnice  doručeného dne 10.11.2022 v souladu 
s ustanovením § 77 zákona o silničním provozu  

s t a n o v í  

přechodnou úpravu provozu na sil. č. III/43619 v obci Tršice, místní část Hostkovice  a s tím 
související užití dopravních značek, signálů a zařízení.

 

 
Místo úpravy:  na sil. III/43619 v obci Tršice, místní část Hostkovice 

Důvod úpravy: uložení vodovodních přípojek – 3x 

Doba trvání úpravy: 20.01.2023 - 20.03.2023 

Úprava bude provedena bezprostředně před zahájením prací a okamžitě po jejich dokončení bude 
dopravní značení uvedeno do původního stavu. 

V případě změny termínu zvláštního užívání po dobu zvláštního užívání. 

 

Vyjádření dotčených orgánů:  Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO: 72051795, 
Dopravní inspektorát, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc, č.j. KRPM-142147-2/ČJ-
2023-140506 ze dne 12.10.2022 

Způsob vyznačení úpravy: Pomocí dopravních značek a zařízení dle situace návrhu úpravy schválené 
Policií ČR, která je přílohou tohoto stanovení. 

 

Provedení a umístění dopravních značek, signálů a zařízení musí odpovídat vyhlášce č.  294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ČSN EN 12899-1 a TP 66 
„Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích, 3. vydání“. 

 

 



 2 

Toto stanovení přechodné úpravy provozu není použitelné samostatně, ale  pouze jako součást 
rozhodnutí o povolení zvláštního užívání sil. III/43619 v obci Tršice, místní část Hostkovice.

 

 
 
 

Ing. Jan Pavliš 
vedoucí odd. státní správy na úseku pozemních komunikací 

 
 
 

Příloha: 
- situační schéma úpravy 
 
 

Rozdělovník: 

 
Účastník řízení: 
1. Moto Club Hostkovice z.s., IČO: 09948031, Hostkovice 24, 783 57 Tršice 
2. Zbyněk Popek, Prostějovská 1001/11, Slatina, 627 00 Brno 27, 
 v zastoupení: Libor Dašek, Hliníky 433/16, 751 17 Horní Moštěnice 
 
Dotčený orgán: 
3. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO: 72051795, Dopravní inspektorát, 

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc  
 
Na vědomí: 
4. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 753/120, 

Hodolany, 779 00 Olomouc  
5. Obec Tršice, IČO: 00299588, Tršice 50, 783 57 Tršice 
6. spis 

  


		2023-01-04T10:11:27+0100




